МЭР
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8 555) 42-43-00
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
МЭРЫ
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8 555) 42-43-00

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№2

	                                БОЕРЫК
19 февраля 2013 года

О созыве двадцать второй сессии

Нижнекамского городского Совета
Пользуясь правом, предоставленным п.1 ст. 29 Устава Нижнекамского муниципального района, пунктом 1 статьи 12 Регламента Совета Нижнекамского муниципального района, а также в соответствии с частью 6 ст.24 Закона Республики Татарстан               № 45-ЗРТ от 28 июля 2004 года «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» созываю двадцать четвертую сессию Совета Нижнекамского муниципального района 27 февраля 2013 года в 14 часов в малом зале Дома Советов.

Повестка дня:

1.
Об отчете о деятельности Мэра города Нижнекамска за 2012 год.
2.
Об отчете о деятельности Нижнекамского городского Совета за 2012 год.
3.
Об отчете о деятельности исполнительного комитета города Нижнекамска.
4.
О назначении Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска.
5.
О внесении изменений в решение Нижнекамского городского Совета                      от  28   ноября 2005  № 14 «О земельном налоге» (в редакции решений Совета № 13 от 1 ноября 2010 года, № 24 от 14 октября 2011 года).
А.Р.Метшин